SISTEMA INFORMATIVO MIUR - DIPARTIMENTO DELL'ISTRUZIONE SS-13-HN-MDOR2

PROCEDURE CONCORSUALI PERSONALE DOCENTE
CONCORSO RELIGIONE - SCUOLA INFANZIA ED ELEMENTARE

UFFICIO REGIONALE: ABRUZZO

ELENCO DELLE DOMANDE ACQUISITE PER DATI ANAGRAFICI

N. COGNOME E NOME PRV. DI
IDENTIF. RESIDENZA
014021 ABBRUZZESE GINA AQ
006393 ALFANO MARIA ELENA AQ
018391 ANELLT EMANUELA TE
013497 ANGELONE FILOMENA AQ
004005 ANNIBALI MARISA PE
004214 ASCHI ANNA PAOLA AQ
015258 ASCHI MARIA GRAZIA AQ
019706 BALDASSARRE EMILTIA TE
020770 BARBONI ALESSANDRA TE
017814 BERARDOCCO ANNA PE
015464 BEVILACQUA LUIGINA PE
017800 BIANCATERRA ANGELA PE
013984 BIANCHINI OLGA TE
015205 BIELLI ANNA PAOLA PE
011354 BIFERI MARIA TE
015114 BISCEGLIA MICHELINA ROSA PE
014812 BISEGNA FERNANDO AQ
004754 BOGI MARIA CRISTINA PE
008011 BOVE ANNA RITA AQ
019707 BRACONE MARIA AQ
006167 BRANCACCI EUGENIA PE
016554 BRECCIONE MATTUCCI GIOVANNA TE
015070 BRUNOZZI BARBARA TE
010699 CACCIATORE MARIA PINA PE

DIOCEST

Al
Al
A7
Al
A5
Al
A3
A7
A7
A5
A5
A5
A7
A5
A7
A5
Al
A5
Al
A3
A5
A7
A7
A5



002897
014022
010744
008882
015924
019144
009433
014856
016329
013287
018217
017097
016556
017710
013927
013579
016514
018777
007973
017213
010523
020782
015369
013372
020818
015380
015415
019917
010358
011569
016819
016960
016199
013392
010893
010657

CALENDA RITA

CAMBISE RITA PAOLA
CAMERANO SPELTA RAPINI LUISA
CAMERLENGO DARIANA
CAMPITELLI CLAUDIA
CAMPLONE ANNARITA
CANCELLI GIGLIOLA
CANIGLIA STEFANIA
CAPUTO ROBERTA
CARLETTA DORIANA
CAROSONE ROBERTO
CASALENA TERESA
CATALANO GRAZIA
CATINELLA FILOMENA DONATELLA
CAVALLUCCI CINZIA
CELESTE ORSIOLA
CENTORAMI LEONDINA
CERMIGNANTI ANGELA
CERRONE MARIA

CHIATIESE FRANCA GRAZIA
CHIAVAROLI FRANCA
CHIOSTRI ANNARITA
CIANCHINI ANNA MARIA
CICCONE LIANA

CIOFANI EMIDIA

CIRCEO DONATA

CLEMENTE DANIELA
COLABIANCHI ERNESTINA
COLANGELO MARTIA
COLANTONI MARIAROSARIA
COLASANTE GIULIETTA
COLLACCIANI TERESA
COMMITO ANNA GRAZIA
CONTI AMELIA

CONTI SILVANA

CORVINO FILOMENA

PE
AQ
PE
PE
TE
PE
PE
AQ
AQ
TE
AQ
TE
AQ
CH
CH
AQ
TE
TE
AQ
TE
PE
AQ
TE
CH
AQ
PE
TE
AQ
PE
TE
CH
AQ
AQ
TE
TE
CH

A5
Al
A5
A5
A7
A5
A5
Al
A6
A7
A3
A7
Al
A4
A2
Al
A7
A7
Al
A7
A5
Al
A7
A2
Al
A5
A7
Al
A5
A5
A2
Al
A6
A5
A5
A2



017936
015233
013419
014029
019800
015072
020953
020060
015421
016527
010673
016617
016861
012910
020667
021123
007795
018140
016226
017115
016387
013137
007058
017598
006710
015379
010306
006929
017023
006787
019955
018060
010706
014733
006205
013978

COTELLESSA ANTONELLA
COTUMACCIO PATRIZIA
CRETONE KATIA
D'ALESTIO TERESA
D'ANASTASIO MARA

DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

AMICIS ANTONELLA
ANTONIIS LUANA
CAROLIS DONATELLA

FIDELIBUS VOLODIA ALESSANDRA

FRANCESCO GIUSEPPINA
GRANDIS EGLE
LAURENTIIS EMANUELA
LUCA ANTONELLA

LUCA ANTONELLA

LUCA MARILENA

PAULIS MARTA AURELIA
ROSA GIOVANNA
RUGERIIS ADRIANA
SIMONE MARIA GRAZIA

DEL ROSSO AUGUSTO
DELL'ARCIPRETE ADRIANA
DELLA MONICA ERMINIA
DELLA ROVERE ANNA RITA

DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DI
DT
DI
DT
DT
DT

AGOSTINO CLEODOLINDA
BARTOLOMEO CHIARA
BATTISTA MARIA RITA
BERARDINO ADRIANA
BIASE FULVIA

BIASE NARCISA

CARLO FRANCA

CARLO GIULIANA
CARLO STEFANIA
CESARE CINZIA
COSIMO MILA
DOMENICO SIMONA

DONATO MARIA GABRIELLA

CH
PE
TE
TE
TE
PE
TE
TE
PE
PE
AQ
PE
TE
TE
CH
TE
PE
TE
PE
AQ
CH
PE
PE
TE
PE
TE
PE
PE
PE
PE
TE
TE
AQ
AQ
AQ
PE

A4
A5
A7
A7
A7
A5
A5
A7
A5
A5
A6
A5
A7
A7
A2
A7
A5
A7
A5
Al
A2
A5
A5
A7
A5
A7
A5
A5
A5
A5
A7
A7
A6
Al
A6
A5



014926
020071
019790
006771
018738
017190
015438
007481
017261
017292
016683
018471
017601
017396
020934
022788
006229
016289
018405
018289
008254
016419
017697
020897
016682
017661
016572
006282
017347
008918
018972
018346
022786
020039
017705
017376

DT
DI
DI
DT
DI
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DI
DI
DI
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DT
DI
DT
DI
DT
DT
DT

FILIPPO GIULIANA
FRANCESCO SANDRA
GIACINTO ANTONIA
GIACINTO DOMENICA
GIACINTO ROSELLA
GIAMMATTEO RITA

GIOVANNI ELEONORA
GIROLAMO MARIA

GIUSEPPANTONIO MARIA PIA

GIUSEPPE PIERA
IORIO MARIA

LORETO MARIA ROSARIA
MARCANTONIO RITA
MARCO GIUSEPPINA
MARTINO LEA
MARTINO PASQUALINA
MATTEO ANNA MARIA
MEO ANNA MARIA
MUSCIANO SPLENDORA
NICOLA MARGHERITA
NORCIA SANTINA
PADOVA GILIA
PASQUALE SANDRA
PIETRO CRISTINA
PIETRO GEMMA

PINTO MARIA
QUINZIO BARBARA
RENZO FLORIANA
RENZO MARIA

RENZO VALENTINA
SEPIO ANNA MARIA
SILVESTRO CRISTINA
SIMONE NADIA
STEFANO ANGELA LUISA
TORO FILOMENA
VIRGILIO ANNA

PE
TE
TE
TE
TE
AQ
TE
AQ
TE
CH
AQ
AQ
TE
TE
TE
TE
PE
AQ
TE
TE
AQ
AQ
TE
TE
PE
PE
PE
CH
AQ
AQ
AQ
TE
TE
TE
CH
CH

A5
A7
A7
A5
A7
Al
A7
Al
A7
A2
A6
Al
A7
A7
A5
A7
A5
A6
A7
A7
Al
A6
A7
A7
A5
A5
A5
A2
Al
Al
Al
A5
A7
A7
A2
A2



018331
016644
016373
010431
020308
016905
017821
015659
012229
017726
018819
015301
012065
020783
010236
015748
008962
018049
016589
018500
005779
010815
006075
013557
019690
016933
016774
014487
013409
015585
020973
020815
009980
014295
017367
014712

DI ZACOMO ROBERTA
DISPALDRO FABRIZIO
DOMIZIO PAOLA

DORIA ANNA
DURANTINI FRANCESCA
DURANTINI PATRICE
FARRAUTO ANTONELLA
FERRANTE PINA
FERRETTI MARIA GRAZIA
FINARELLI TIZIANA
FLORIMBI GABRIELLA
FLORIO ANNA RITA
FORCINI ANGELA
FRACASST PASQUINA
FRAGASSI FLAVIA
FRAGASSI SOFIA
FRISA FRANCA
FURNARI ROSA MARIA
GAGLIARDI LUIGIA
GALLI GIORGIA
GERMANTI LUISA VENERE
GIANCOLA CARINA
GIANCRISTOFARO IVANO
GIANFORTE SILVANA
GIORGIONE MARIELLA
GRAZIANI ANNA RITA
IACHINI SILVANA
ITALTANI RITA

LALLI PAOLA

LELTI ANTONELLA
LUCENTI MARCELLA
LUCIANI RUFINO
LUPINETTI TIZIANA
MACCIONI ITALIA
MAGGI GIOVANNA
MAMMARELLA RITA

PE
PE
CH
AQ
AQ
PE
AQ
PE
CH
CH
TE
AQ
TE
AQ
TE
TE
PE
AQ
PE
PE
AQ
TE
PE
TE
TE
AQ
TE
TE
TE
TE
TE
AQ
TE
TE
AQ
CH

A5
A5
A2
A6
A3
A5
A3
A5
A4
A2
A7
A3
A7
Al
A7
A7
A5
A3
A5
A5
Al
A5
A5
A5
A7
A3
A7
A5
A5
A7
A5
Al
A5
A7
Al
A2



019342
019697
008356
015024
014167
017215
010756
006549
018321
006869
005244
015058
014114
017163
006601
017628
004007
007845
009197
017972
017577
006927
019817
017789
015284
018521
018075
017929
015406
014532
015046
022790
016127
016526
014524
016626

MANCINI LOREDANA
MARIANI DOMENICA
MARINELLI MARIA
MARINI LINDA

MARINI ACETI PAOLA
MARINUCCI CONCETTA
MARTINO ANGELO
MARTINO GIUSEPPINA
MASCI LAURA
MASSASCUSA ALESSANDRA
MASSIMI EMANUELA
MASTROMARINO MARIA
MAURIZI TERSILIA RAFFAELLA
MAZZA MARIA CRISTINA
MELENA STEFANIA
MERLONETTI DANIELA
MILLE PAOLA

MONDELLO CARMELA ROSARIA
MONTEBELLO GIAMPIERO
MORLACCI MARINA
MUZIO ANNA

NANNI LEDA

NAZIONALE MARINA
NOBILIO MARIA DARIA
ORAZI CAROLINA
ORLANDI PAOLA
ORSATTI TERESINA
ORSINI GIUSEPPE
OTTAVIANO PATRIZIA
PALESTRO MILVA
PANETTA ROSANNA
PAOLETTI LUCIA
PAOLONE NATALINA
PARCA MARIA LUISA
PAVONE ELISA

PAVONE LUISA

AQ
AQ
PE
TE
TE
AQ
CH
CH
TE
PE
PE
PE
AQ
TE
CH
PE
PE
AQ
PE
AQ
TE
CH
TE
PE
AQ
CH
TE
AQ
PE
TE
TE
TE
TE
CH
TE
TE

A3
A3
A5
A7
A7
A6
A4
A2
A7
A5
A5
A5
Al
A7
A2
A5
A5
Al
A5
A3
A7
A2
A7
A5
A3
A5
A7
A3
A5
A7
A7
A7
A7
A2
A5
A7



005251
007847
017239
016349
016735
007875
011280
018045
016175
006813
017946
016317
019136
015196
017325
018386
015008
013242
017616
018997
017788
015204
020680
017670
011476
020821
017098
016952
013889
018713
018484
013152
020007
017645
015009
017828

PERILLI ELVIRA
PETACCIA RALPH RAFFAELE
PETRACCA ARCANGELA
PIERFELICE CAROLINA
PIERSANTI DANIELA
PIUNNO PINA

POLCI MARIA

POLCI ROSELLA
POLLICELLI MARIA GRAZIA
POMPONIO MARTA

PROSPERI MARTA

RAGNELLI MARIA

RANTERTI LETIZIA

RANTERI PAOLA
RAPAGNETTA PAOLA
RECCHIUTI MADDALENA
RECCHIUTI MINA
RENZELLA ANNALIVIA
RICCITELLI NUNZIA LORENZA
RICO TROPEA COSTANZA
ROBERTI MARILENA
ROBIMARGA MIRELLA
ROCCIOLETTI ADRIANA
ROMANO LILIANA

ROSSI ANNA

SALUCCI ORNELLA ROSSANA
SANTUCCI MARIA RITA
SCHIPSI TERESA

SCIPIONE GAETANA
SCOPOLINO SABRINA
SCURTI ANTONELLA
SERSANTE CARLA TONIA
SERSANTE MARCELLA
SOPRANO TIZIANA
SPAGNOLI MADDALENA
SPAZIANI MICHELINA

PE
PE
CH
PE
TE
PE
TE
TE
AQ
PE
TE
CH
PE
PE
PE
TE
TE
PE
PE
AQ
AQ
AQ
CH
TE
AQ
AQ
AQ
PE
TE
TE
PE
TE
TE
CH
AQ
AQ

A5
A5
A2
A5
A7
A5
A7
A7
Al
A5
A7
A6
A5
A5
A5
A7
A7
A5
A5
Al
Al
A3
A2
A7
A6
Al
Al
A5
A5
A7
A5
A7
A7
A6
A6
A3



015222
015086
018371
016681
005822
017626
013837
006191
018550
022792
014982
016309
017137
017707
015950
017217
019889
018506
017818
018376
019903
006826
016450

SPINA EMMA

STANZIANI MARIA ASSUNTA
STERLICCHI BRUNETTA
STRACCA VITTORIA
SULPIZIO CAMILLA ANTONIETTA
TAMMARO ERSILIA

TAROLA AMALIA

TENAGLIA ANNA

TESONE FRANCA

TESTA MARIA LETIZIA
TINA ANNAMARIA
TIRIMACCO ANNA

TOCCI PATRIZIA

TOMOLATI DINA

TULLY CARINA

VALENTINI SILVANA

VENTO ENRICA

VERAMESSA MARIA GABRIELLA
VERI' FIORELLA

VERRIGNI LUISA

VICARI EMIRA

VILLANOVA MARIA
VITILEIA FRANCA

FINE DELLA STAMPA

PE
PE
TE
PE
CH
PE
AQ
PE
AQ
TE
PE
AQ
AQ
TE
TE
PE
AQ
AQ
CH
TE
AQ
PE
PE

A5
A5
A7
A5
A2
A6
Al
A5
A6
A7
A5
A6
Al
A7
A7
A5
Al
A6
A2
A7
Al
A5
A5



